[ NIGHT RUNNER - GOVERNADOR VALADARES

Volta 3 - Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 25 até 29 anos 1

Feminino de 30 até 34 anos 1

Feminino de 35 até 39 anos 1

Feminino de 40 até 44 anos 1

Feminino de 45 até 49 anos 1

Coloc.

Num.

398
394

375

393

388
417
407
374
376
412
353
391

387

408

392
383

410
382

416
396
415

418
386
373
390

414

411
425

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

MARCELA SOALHEIRO ABRANTES
KELLY LOURENCO MARTINS

PAULINO

DANIELY MUNIZ OLIVEIRA

KARLA MENDES DE ALMEIDA

MELO

IARA ANDRADE MARTINS
TATIANE MIRANDA SOARES

MICAELI DIAS

CARINA SASS PARAGUASSU

DEBORA SPINOLA

PATRICIA DUARTE FONSECA

Aline Helena de Oliveira

JULIANE VERONICA MELO DE

ABREU

GRASIELA AMBROSIO SOARES

MICHELI GONGCALVES ROSA DE

SENA

KARINA DE OLIVEIRA ALCIDES
FERNANDA CANDEIA LOPES REIS

MISLANE DE CARVALHO SOARES

EVANIA BEATRIZ DE SOUZA

CABRAL
TATIANA LAGE BRETAS

LUCIANA OLIVEIRA ANDRADE
SARITA FERNANDES CUNHA

GOMES

VELCI GONCALVES DE MORAIS
GABRIELA ALMEIDA FIGUEIREDO
ANDREIA DE OLIVEIRA MARQUES
JUCELIA APARECIDA FERREIRA

DA SILVA

RENATA CALINE ESCOACANTE

NARZIRA RAMOS ZIMMER

Marileia Rocha Ezequiel

29
34

32

34

33
32
30
36
39
39
37

39

36

37

38
43

41
41
40

41
42
42
41

41

46
45

Equipe
VO3

STUDIO FILIPE PINHEIRO

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORRA COM ESTILO
LMASSESSORIA

LM ASSESSORIA
CARINA SASS

LUIZ SOUZA

RUNNER BY CIDINHA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LUIZ SOUZA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

ELAS CORREM
ASICS FRONTRUNNER

RUNNER
CASAIS ESPORTISTAS

LUIZ SOUZA
LUIZ SOUZA

LMASSESSORIA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

UNIMED

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas

Tempo
01:10:39
01:05:31

01:08:09

01:15:31

01:19:55
01:20:26
01:23:45
01:26:14
01:08:39
01:17:58
01:18:18
01:18:19

01:20:25

01:21:40

01:24:37
01:26:10

01:27:16

01:03:31

01:07:20
01:12:23
01:12:31

01:20:19
01:23:22
01:24:37
01:30:40

01:30:40

01:03:08
01:03:08

Pagina:

Liquido
01:10:28
01:05:21

01:07:56
01:15:27

01:19:52
01:20:10
01:23:39
01:26:09
01:08:36
01:17:55
01:18:02
01:18:03

01:20:11
01:21:36

01:24:26
01:25:55

01:27:06

01:03:21

01:07:11
01:12:07
01:12:15

01:20:17
01:23:16
01:24:26
01:30:27

01:30:28

01:03:05
01:03:05



[ NIGHT RUNNER - GOVERNADOR VALADARES

Volta 3 - Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe
Feminino de 45 até 49 anos 3 399 MARCIA HELENA DA SILVA 48 P.M. DE CARATINGA E
BODYSPORT

4 377 DENISE LAGE CABRAL ROCHA 48 RUNNER

5 336 Simone Freitas 45
Feminino de 50 até 54 anos 1 380 ELIZABETH APARECIDA DO 54
CARMO MEDEIROS
2 406 MEIRE DALDEGAN LOPES 54 MD RUNNING
Feminino de 55 até 59 anos 1 402 MARIA DAS GRAGCAS OLIVEIRA 55 DEDEUS CORRIDAS
CABRAL
2 381 ERNIRIA CARVALHAIS SILVA 56 RUNNER
Feminino de 60 até 64 anos 1 404 MARIA IMACULADA ALMEIDA 60 D'DEUS
MARCAL
2 400 MARIA APARECIDA DA SILVA 63 PREFEITURA MUNICIPAL

DE CARATINGA-MG

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Voltas

3

Tempo

01:09:38

01:12:42
01:20:25

01:17:56

01:18:06
01:25:47

01:28:46

01:27:25

01:37:40

Pagina:

Liquido
01:09:33
01:12:35
01:20:16

01:17:43

01:17:57
01:25:39

01:28:28

01:27:16

01:37:35



